Nr
. 1
94
 D
 /
9-
20
20

• Innere Kühlmittelzufuhr
• Stabile Klemmung durch den breiten Plattensitz
• Klemmung mit geneigten Schrauben für festen Sitz
3
 SCHAFTFRÄSER 1DJ1E...X
MIT EINSCHRAUBANSCHLUSS
Ø
D M
Ø
d
1
L
a
LT
Artikel-Nr. D d1 LT L a M Z IK
1DJ1E016023X5R00 16 13 40,8 23 5 M8 2 3 0,03
1DJ1E020030X6R00 20 18 49,8 30 5 M10 3 3 0,06
1DJ1E025035X7R00 25 21 57 35 5 M12 3 3 0,10
1DJ1E032043X8R00 32 29 67 43 5 M16 4 3 0,22
1DJ1E040043X8R00 40 29 67 43 5 M16 5 3 0,27
SQGU070408TR-M
4,2
R0,8Ø2,8
7

1 2
SM25-060-90 (1,1Nm) TXPLUS07x90-B
1 = Spannschraube   2 = Torx-Bit
4
 SCHAFTFRÄSER 1DJ1E...W
AUFNAHME NACH DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
L2
LT
L1
a
Artikel-Nr. D d LT L1 L2 a Z IK
1DJ1E016020W3R00 16 16 90 20 66,5 5 2 3 0,12
1DJ1E020025W4R00 20 20 90 25 66,5 5 3 3 0,33
1DJ1E025030W5R00 25 25 100 30 68,5 5 4 3 0,32
1DJ1E032035W6R00 32 32 110 35 74,5 5 6 3 0,61
SQGU070408TR-M
4,2
R0,8Ø2,8
7